2 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 234,80 2 469,60
3 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 3 шт. 1 020,60 3 061,80
4 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 373,40 1 373,40

Разом: 8 845,20
Усього найменувань 4, на суму 8 845,20 UAH
Вісім тисяч вісімсот сорок п'ять гривень 20 копійок

Менеджер